[Main non identifiée pour ce paragraphe:]

[153] [1481, 4 mars]

Petri Waldin, notarii, a[dmittitur]

Item Jacobus Waldin, notarius et civis Sedunensis, produxit litteram burgesie Petri
Waldin, sui patris, nomine heredum dicti quondam Petri Waldin, notarii, receptam
per virum discretum Symonem Rapillardi, notarium et civitatis Sedunensis scri-
bam, die quarta mensis marcii, anno Domini millesimo quatercentesimo octuage-
simo primo, sigillo civitatis corroboratam1.
1 LB: conservée à la BnF, Paris, Nouvelles Acquisitions Latines, n° 2408, voir VON ROTEN, «Die
Landeshauptmänner von Wallis», p. 265.
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[Main d’Anthonius Megentschen:]

[154] [1501, 25 avril]

Stephani Breittmatter a[dmittitur]

Item Theodolus et Nicolinus, filii quondam Stephani Breittmatter, produxerunt lit-
teram burgesie dicti Stephani, eorum patris, ‘nomine suorum et omnium heredum
ejusdem Stephani’, per me Petrum Dominarum, notarium, receptam die XXV
mensis aprilis, anno Domini M°Vc primo, sigillatam1.
1ABS, Tir. 22-47, fol. 24v; Tir. 119-3, p. 24. Stephanus est reçu bourgeois pour 10 livres et une demi-
arme à feu, l’autre demi-arme étant assumée par Johannes Heretyer reçu bourgeois le même jour.

[155] [1502, 13 janvier]

Hans Tschugger a[dmittitur]

Item Hans Chuquer produxit litteram burgesie Hans Tschuger, ejus patris, nomine
suo et aliorum heredum dicti Hans Tschuger, per me Petrum Dominarum, nota-
rium, receptam die XIII mensis januarii, anno Domini M°Vc secundo, sigillatam
sigillo civitatis Sedunensis1.
1 ABS, Tir. 22-47, fol. 28v. Hans Tschucker, habitant à Salins, est reçu bourgeois pour 4 livres, une
arme à feu (colovrina ou vomipetra) et un setier de vin. Hans assigne une rente de 5 sous pour un
capital de 5 livres en raison de sa bourgeoisie non encore payée, le 26 avril 1503; voir ABS, Tir. 119-
3, p. 124-125.

[156] [1504, 9 avril]

Heintzmanni Sterren a[dmittitur]

Item Margareta, relicta quondam Heintzmanni Sterren, produxit litteram burgesie
dicti Heintzmanni Sterren, ejus viri, nomine omnium liberorum suorum cum dicto
Heintzmanni in legitimo thoro procreatorum, per me Petrum Dominarum, nota-
rium, receptam die nona mensis aprilis, anno Domini M°Vc quarto, sigillo civitatis
corroboratam1.
1 ABS, Tir. 22-47, fol. 38v. Boulanger, Henczmannus Sterren est dit gendre d’un bourgeois de Sion.
Il est reçu bourgeois pour 5 livres, une arme à feu (colovrina) et un setier de vin.

[157] [1472, 30 novembre]

Hilprandi Katlen a[dmittitur] ad vitam